
MY TÍ OKEN
vzorový ceník

Ceny za jednostranné mytí vč. rámu,
ceny v Kč za 1 m2

Druh oken do 100m2 od 100 m2

do 300 m2
od 300 m2

do 1000 m2 nad 1000 m2

jednoduchá 6,80,- až 7,30,- 6,50,- až 6,80,- 6,00,- až 6,50,- 5,50,- až 6,00,-

montovaná 12,00,- až 13,00,- 11,00,- až 12,00,- 10,00,- až 11,00,- 8,50,- až 10,00,-

výkladní skříně 6,50,- až 7,00,- 6,20,- až 6,50,- 6,00,- až 6,20,- 5,50,- až 6,00,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH

KOBERCOVÉ A ČALOUNĚNÉ PLOCHY
vzorový ceník

Podlahové kobercové krytiny
ceny v Kč za 1 m2

Způsob ošetření do 100m2 od 100 m2

do 300 m2
od 300 m2

do 1000 m2 nad 1000 m2

Kotoučový stroj
(kartáč nebo PAD) 7,00,- až 8,00,- 6,50,- až 7,00,- 50,- až 7,00,- 5,50,- až 6,00,-

extračně 10,00,- až 11,00,- 9,00,- až 10,00,- 8,00,- až 9,00,- 7,00,- až 8,00,-

Čalounění
ceny v Kč za ks

Židle 15,- Kč/ks

Dvoupolštářková sedačka 100,- Kč/ks

Třípolštářková sedačka 150,- Kč/ks

Malé křeslo 50,- Kč/ks

Velké křeslo 80,- Kč/ks

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Radlická 103
150 00 Praha 5 • ČR
Tel./zázn.: +420 251 556 565
Fax: +420 251 556 881

ÚKLIDOVÝ  SERVIS

www.perico.cz



HYGIENICKÉ A SANITÁRNÍ POTŘEBY

POLOŽKA

toaletní papír pro JUMBO zásobníky

toaletní papír Normal

ručníky papírové skládané nebo trhací

utěrky a kapesníčky papírové

ručníky a utěrky textilní

hygienické sáčky na WC

tekutá mýdla do zásobníků

plastové nebo kovové zásobníky na toaletní papír, tekutá mýdla, papírové ručníky, hygienické sáčky atd.

plastové nebo drátěné koše v mnoha provedeních

sáčky do košů ve všech velikostech

igelitové pytle v rozměrech a provedení pro všechny účely

prostředky a pomůcky na mytí nádobí

prací prášky a prostředky pro myčky nádobí (Calgonit)

úklidové prostředky (Kiehl, Henkel, Tana apod.)

desinfekční prostředky (Brise, Cillit, Kiehl, Henkel apod.)

úklidové a manipulační prostředky (vozíky, mopy, stěrky apod.)

mikrovláknové utěrky a mopy k úklidu bez chemických prostředků

Nabídku lze upravit dle konkrétních přání zákazníka

Radlická 103
150 00 Praha 5 • ČR
Tel./zázn.: +420 251 556 565
Fax: +420 251 556 881

ÚKLIDOVÝ  SERVIS

www.perico.cz



ÚKLIDOVÉ PRÁCE A SLUŽBY
vzorový ceník

1. čištění a mytí WC mísa, pisoár, umyvadlo, zrcadlo, baterie 2,50 Kč/ks

2. mytí dlaždic na WC 1,20 Kč/m2

3. úklid kuchyně: čištění dřezů, odpadních nádob 5,- Kč/ks

4. sběr nádobí, mytí a uklízení dle dohody

5. čištění koberců suchou cestou speciálním přístrojem ELEKTROLUX 42,- Kč/m2

6. mokré čištění – extrahování koberců 9,- Kč/m2

7. čištění oken a rámů 7,- Kč/m2

8. denní zametání chodníků 0,50 Kč/m2

9. strojní suché i mokré čištění strojem WAP 9,50 Kč/m2

10. úklid garáží parkovacích ploch 8,50 Kč/m2

11. čištění a mytí zářivkových svítidel od 10 Kč/ks

12. čištění a mytí žárovkových svítidel 14,- Kč/ks

13. hodinová sazba za zvláštní úklidové práce 150,- Kč/hod.

14. denní služba 120 Kč/hod.

15. likvidace a třídení odpadu + skartace 3 Kč/kg

16. doprava dle přání 11 Kč/km

Bezplatné služby zahrnují následující výkony:

✔ doplnění tekutého mýdla, papírových ručníků, toaletního papíru

✔ sběr a odvoz lahví a kartonáže

✔ mytí skříněk v kuchyňce

✔ výměna sáčku v odpadkových koších

Cena za m2 úkl idové p lochy
0 - 250 m2 1,35 - 1,60 Kč

250 - 1000 m2 0,95- 1,20 Kč

1000 - 5000 m2 0,75- 0,90 Kč

5000 m2 a výše 0,70 Kč

Cenu lze domluvit i individuálně s přihlédnutím na rozsah zakázky.

Radlická 103
150 00 Praha 5 • ČR
Tel./zázn.: +420 251 556 565
Fax: +420 251 556 881

ÚKLIDOVÝ  SERVIS

www.perico.cz



ÚKLID – DENNĚ

KANCELÁŘE

� PODLAHY luxovat

� KUCHYŇKA + NÁDOBÍ vytřít, umýt

� ODPADKOVÉ KOŠE vyprázdnit a vytřít
event. vložit nový pytel

� VŠECHNY STOLY A RECEPČNÍ PULTY otřít volné plochy

� TELEFONY, FAXY, KOPÍRKY otřít

� WC - mísa, umyvadla, zrcadlo umýt a vyleštit

ÚKLID – 1x TÝDNĚ

� KUCHYŇKA lednička vymýt
svislé plochy skříní otřít
skříňka pod dřezem umýt

� SKŘÍŇKY A REGÁLY otřít volné plochy

� ŽIDLE sedací část luxovat nebo otřít
nohy otřít nasucho

� STOLNÍ LAMPY otřít

� VYPÍNAČE A ZÁSUVKY otřít

� DVEŘE omýt

� DEZINFEKCE TOALET

ÚKLID – 1x měsíčně

� WC OBKLADY umýt

� OBKLADY - kuchyňka umýt

� HORNÍ PLOCHY REGÁLŮ A SKŘÍNÍ umýt

OKNA

� CYKLUS DLE OBJEDNÁVKY

Radlická 103
150 00 Praha 5 • ČR
Tel./zázn.: +420 251 556 565
Fax: +420 251 556 881

ÚKLIDOVÝ  SERVIS

www.perico.cz


